

**DEPARTEMENT
BILDUNG, KULTUR UND SPORT**

Vorsteher

Alex Hürzeler

Regierungsrat

Bachstrasse 15, 5001 Aarau

Telefon zentral 062 835 20 00

Fax 062 835 20 06

alex.huerzeler@ag.ch

www.ag.ch/bks

Aargauer Volksschule öğrencilerinin
velilerine

2 Ağustos 2021

Okullarda, tekrarlanan Covid-19 testleri

Sevgili veliler,

Nisan ayının başında, Aargau hükümet meclisi okullarda da geniş çaplı testler gerçekleştirmeye karar verdi. Delta varyantı, yurt dışı seyahatleri ve çeşitli sosyal temasların artan oranı, görünüşe göre yaz tatilinin ardından ve sonbahara doğru vaka sayılarında artışa yol açacaktır. Bu nedenle Aargau hükümet meclisi, tekrarlanan testlerin pandemi ile mücadelede önemli bir katkı sağlayacağına inanmaktadır.

Çocuğunuzun okulu haftalık olarak tekrarlanan testler için kayıt yaptırdı. Çocuğunuzun test yaptırıp yaptırmaması isteğe bağlı olup testler ücretsizdir.

Testler tükürük numuneleri ile gerçekleştirilmektedir. Tükürük numuneleri sabah evde alınır. Tükürük numunesi alma işlemi rahatsız edici veya acı verici değildir. Çocuğunuz numuneyi okula getirir. Daha sonra laboratuvarında isimsiz olarak diğer numuneler ile karıştırılır ve test edilir.

Bir numune karışımının pozitif çıkması durumunda, sınıftan bu teste katılan tüm kişilere bireysel olarak ikinci kez test uygulanır. Siz ve çocuğunuzun okulu, numune karışımlarının ve bireysel numunelerin pozitif test sonuçları hakkında doğrudan bilgilendirileceksiniz. Testi pozitif çıkan kişiler direkt olarak karantinaya alınır ve Contact Tracing (CONTI) tarafından özenle ilgilenilir.

Gönüllü testler için, her bir kişinin bir kez çevrimiçi olarak kayıt yaptırması gerekir. Kayıt bağlantısını doğrudan çocuğunuzun okulundan alacaksınız. Bu kayıtla ayrıca tekrarlayan testler ve gerekli veri işleme için **kişisel onayınızı** da açıkça vermiş olursunuz.

Okulunuz, tekrarlayan testler hakkında sahip olabileceğiniz her türlü soruyu yanıtlamaktan mutluluk duyacaktır. Daha fazla bilgiye www.ag.ch/coronavirus-rete adresinden ulaşabilirsiniz.

Bu önlemlerin pandemiyi hafifletmeye ve okul personeli ve aileleri için mümkün olan en iyi korumayı sağlamaya yardımcı olacağına inanıyoruz.

Güveniniz ve desteğiniz için teşekkür ederiz. Şimdi gevşemiyoruz!

Saygılarımla



Alex Hürzeler
Hükümet Meclisi